
počet 2025 2026 2027

dnů

18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48.

IP1 Zahájení 1.5. 1

Vytýčení 2.5. 19.5. 18

°Přípravné práce 2.5. 1.9. 32

Zatravnění 1.9. 31.10. 61

Výsadba dřevin 1.10. 24.11. 55

IP10 Zahájení 1.5. 1

Vytýčení 2.5. 19.5. 18

°Přípravné práce 2.5. 1.9. 32

Bourání propustku 27.5. 30.6. 35

Propustek 17.6. 15.9. 90

Výstavba příkopů 17.6. 15.9. 90

Zatravnění 1.9. 31.10. 61

Oplocenky 1.8. 30.9. 61
Výsadba dřevin 1.10. 24.11. 55

1. rok pěstební péče 324 20.11.

2. rok pěstební péče 324 20.11.

3.rok pěstební péče 324 20.11.

Dokončení  1 20.11.

předseda představenstva

červenec

V Červeném Hrádku 13.3.2024

IP1, IP10 a revitalizace toku v k.ú. Tvrdín

Harmonogram prací

listopadříjenzářísrpenčervenkvěten

Ing. Michal Novák

°Součástí Odstranění křovin a stromů s odstraněním 

kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině 

nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše 

přes 500 m2



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02_SO03,04

Stavba: Realizace PSZ Tvrdín, Mirošovice

Místo: Datum: 14.03.2024

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Ústecký kraj Pobočka Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26160277

KHL-EKO, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 4 296 536,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 4 296 536,55 902 272,68

Cena s DPH v CZK 5 198 809,23

1 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

02_SO03,04 Realizace PSZ Tvrdín, Mirošovice 4 296 536,55 902 272,68 5 198 809,23

SO 03 IP1 v k.ú. Tvrdín 303 864,44 63 811,53 367 675,97

SO 04 IP10 a revitalizace Liběšického potoka v k.ú. Tvrdín 3 992 672,11 838 461,14 4 831 133,25

2 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 03 - IP1 v k.ú. Tvrdín

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 00A PŘEHLED PRACÍ 286 864,44

D 01a 0.ROK 154 855,94

D 01aa Přípravné práce 36 048,00

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 708,000 15,00 10 620,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 111251201
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 12,000 15,00 180,00 CS ÚRS 2024 01

příkop - svah přes 1:2 do 1:1

12,0

3 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 720,000 10,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 18,000 320,00 5 760,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 18,000 50,00 900,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 112251211
Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 0,540 1 200,00 648,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 174111111
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 0,540 100,00 54,00 CS ÚRS 2024 01

8 K 111111331
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 2 602,000 1,50 3 903,00 CS ÚRS 2024 01

3 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9 K 184853511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo
na svahu do 1:5

m2 2 602,000 1,50 3 903,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.
V cenách jsou započteny náklady na ošetření plochy herbicidním přípravkem.

Ceny jsou včetně vody a herbicidu (dle Technické zprávy)

10 K 938902112

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním
travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného
profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15
do 0,30 m3/m

m 7,000 90,00 630,00 CS ÚRS 2024 01

11 K 938902422

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením
na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m
strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru propustku přes
500 do 1000 mm

m 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
DN 600, zanesený do 1/3

D 01ai Zatravnění 66 481,10

12 K 181151321
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100
do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2 602,000 6,00 15 612,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
2664 m2 (plocha bývalého ruderálního porostu)
+ 2355 m2 (plocha rákosí) + 489 m2 (orná půda)
+ 12 m2 (odstraněné zbořeniště)
- 117 m2 (plocha navrhované tůňky)
- 54 m2  (plocha navrhovaného příkopu)
- 172 m2 (navrhovaná cesta)
- 4 m2 (stavba studánky)

13 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 602,000 1,50 3 903,00 CS ÚRS 2024 01

14 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 602,000 1,00 2 602,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 602,000 1,00 2 602,00 CS ÚRS 2024 01

16 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 2 602,000 15,00 39 030,00 CS ÚRS 2024 01

17 M 00572473R osivo směs travní kg 13,010 210,00 2 732,10

Poznámka k položce:
ŽIVA - druhově obohacená travní směs 95% travin a 5% jetelovin

2602,0/10000*50

D 01ah Kosení travního porostu v okolí turistického přístřešku 1 008,00

4 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

18 K 111151131
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do
1:5

m2 672,000 1,50 1 008,00 CS ÚRS 2024 01

3x ročně

224,0*3

D 01aj Péče o stávající liniovou výsadbu jabloní 1 700,70

19 K 184804116
Odstranění ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z
rákosu nebo umělých hmot

kus 3,000 15,00 45,00 CS ÚRS 2024 01

20 K 184852322R Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m kus 3,000 350,00 1 050,00

21 K 112155225
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2024 01

22 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 0,360 120,00 43,20 CS ÚRS 2024 01

3*0,1*1,2

23 K 184814113
Okopání okolo sazenic hloubky do 0,10 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině
skupiny 3

kus 3,000 15,00 45,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
včetně vyžnutí

24 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 3,000 5,00 15,00 CS ÚRS 2024 01

25 M 2478000020 pomalurozpustné hnojivo kg 0,300 75,00 22,50

3*0,1

26 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,750 150,00 112,50 CS ÚRS 2024 01

50l/ks, 5x ročně

3*0,05*5

27 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,750 250,00 187,50 CS ÚRS 2024 01

28 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 3,000 10,00 30,00 CS ÚRS 2024 01

0,75*4

D 01ak Výsadba vysokokmenů ovocných dřevin 49 618,14

29 K 183101121
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 7,000 350,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 01

30 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy
z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 7,000 350,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 01

31 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 3,500 650,00 2 275,00 CS ÚRS 2024 01

7 * 0,5 " Přepočtené koeficientem množství

5 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

32 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

kus 14,000 250,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 01

33 M 02640445R vysokokmeny ovocných dřevin kus 14,000 670,00 9 380,00

Poznámka k položce:
jabloň domácí, podnož jabloňový semenáč

34 K 184215132
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2
m

kus 14,000 120,00 1 680,00 CS ÚRS 2024 01

35 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 42,000 142,00 5 964,00 CS ÚRS 2024 01

14*3

36 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2,520 120,00 302,40 CS ÚRS 2024 01

14*0,12*1,5

37 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 14,000 25,00 350,00 CS ÚRS 2024 01

38 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 14,000 160,00 2 240,00 CS ÚRS 2024 01

39 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 14,000 35,00 490,00 CS ÚRS 2024 01

40 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,442 470,00 677,74 CS ÚRS 2024 01

14 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství

41 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,700 150,00 105,00 CS ÚRS 2024 01

14*0,05

42 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 8,400 150,00 1 260,00 CS ÚRS 2024 01

Variantní položka v případě jarní výsadby

14*0,05*12

43 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 8,400 250,00 2 100,00 CS ÚRS 2024 01

Variantní položka v případě jarní výsadby

8,4

44 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 33,600 10,00 336,00 CS ÚRS 2024 01

Variantní položka v případě jarní výsadby

8,4*4

45 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,781 9 000,00 7 029,00 CS ÚRS 2024 01

6 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

2602,0*3/10000

46 K 185803105
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
travního porostu

ha 0,781 9 000,00 7 029,00 CS ÚRS 2024 01

D 02a 1. rok pěstební péče 20 415,00

47 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,848 9 000,00 7 632,00 CS ÚRS 2024 01

2826,0*3/10000

48 K 185803105
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
travního porostu

ha 0,848 9 000,00 7 632,00 CS ÚRS 2024 01

49 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 14,000 5,00 70,00 CS ÚRS 2024 01

50 M 2478000020 pomalurozpustné hnojivo kg 1,400 75,00 105,00

14*0,1

51 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 9,150 150,00 1 372,50 CS ÚRS 2024 01

14*0,05*12

3*0,05*5

Součet

52 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 9,150 250,00 2 287,50 CS ÚRS 2024 01

53 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 36,600 10,00 366,00 CS ÚRS 2024 01

9,15*4

54 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 14,000 25,00 350,00 CS ÚRS 2024 01

55 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 14,000 15,00 210,00 CS ÚRS 2024 01

56 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 14,000 10,00 140,00 CS ÚRS 2024 01

57 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 14,000 5,00 70,00 CS ÚRS 2024 01

58 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,004 35 000,00 140,00 CS ÚRS 2024 01

59 K 185803106
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
divokého porostu

ha 0,004 10 000,00 40,00 CS ÚRS 2024 01

D 03a 2. rok pěstební péče 20 765,00

60 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,848 9 000,00 7 632,00 CS ÚRS 2024 01

7 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

2826,0*3/10000

61 K 185803105
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
travního porostu

ha 0,848 9 000,00 7 632,00 CS ÚRS 2024 01

62 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 14,000 5,00 70,00 CS ÚRS 2024 01

63 M 2478000020 pomalurozpustné hnojivo kg 1,400 75,00 105,00

14*0,1

64 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 9,150 150,00 1 372,50 CS ÚRS 2024 01

14*0,05*12

3*0,05*5

Součet

65 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 9,150 250,00 2 287,50 CS ÚRS 2024 01

66 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 36,600 10,00 366,00 CS ÚRS 2024 01

9,15*4

67 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2024 01

68 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 14,000 15,00 210,00 CS ÚRS 2024 01

69 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 14,000 10,00 140,00 CS ÚRS 2024 01

70 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 14,000 5,00 70,00 CS ÚRS 2024 01

71 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,004 35 000,00 140,00 CS ÚRS 2024 01

72 K 185803106
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
divokého porostu

ha 0,004 10 000,00 40,00 CS ÚRS 2024 01

D 04a 3. rok pěstební péče 89 537,00

73 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,848 9 000,00 7 632,00 CS ÚRS 2024 01

2826,0*3/10000

74 K 185803105
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
travního porostu

ha 0,848 90 000,00 76 320,00 CS ÚRS 2024 01

75 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 14,000 5,00 70,00 CS ÚRS 2024 01

76 M 2478000020 pomalurozpustné hnojivo kg 1,400 75,00 105,00

14*0,1

8 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

77 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 7,750 150,00 1 162,50 CS ÚRS 2024 01

14*0,05*10

3*0,05*5

Součet

78 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 7,750 250,00 1 937,50 CS ÚRS 2024 01

79 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 31,000 10,00 310,00 CS ÚRS 2024 01

7,75*4

80 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2024 01

81 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2024 01

výchovný řez

14

82 K 112155221
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 14,000 15,00 210,00 CS ÚRS 2024 01

83 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 14,000 10,00 140,00 CS ÚRS 2024 01

84 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 14,000 5,00 70,00 CS ÚRS 2024 01

85 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,004 35 000,00 140,00 CS ÚRS 2024 01

86 K 185803106
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
divokého porostu

ha 0,004 10 000,00 40,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 1 291,50

87 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

t 5,166 250,00 1 291,50 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

88 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

89 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

90 K 00000107 Vytyčení inženýrských sítí kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

91 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně
konstrukce - trvalé

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

9 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

92 K 00000117
Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně
konstrukce - dočasné

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

10 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 04 - IP10 a revitalizace Liběšického potoka v k.ú. Tvrdín

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 00A PŘEHLED PRACÍ 3 975 672,11

D 01a 0.ROK 3 167 875,16

D 01aa Přípravné práce 604 077,00

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 14 206,000 15,00 213 090,00 CS ÚRS 2024 01

7103,0+7103,0

2 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 14 206,000 10,00 142 060,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 244,000 320,00 78 080,00 CS ÚRS 2024 01

225+19

4 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

5+1

5 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 244,000 50,00 12 200,00 CS ÚRS 2024 01

225+19

6 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2024 01

5+1

7 K 112251211
Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 9,240 1 200,00 11 088,00 CS ÚRS 2024 01

11 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
viz TZ

8 K 174111111
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 9,240 100,00 924,00 CS ÚRS 2024 01

9 K 112251211
Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 0,130 1 200,00 156,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
viz TZ

odstranění 1 ks pařezu z koryta vodního toku

0,13

10 K 184852233R Řez stromu o ploše koruny do 30 m2 kus 9,000 1 500,00 13 500,00

11 K 184852234R Řez stromu o ploše koruny přes 30 do 60 m2 kus 10,000 2 000,00 20 000,00

12 K 184852237R Řez stromu o ploše koruny přes 120 do 150 m2 kus 1,000 2 500,00 2 500,00

13 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 9,000 50,00 450,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
štěpkování  odstraněných větví a nehroubí z 20 ks stromů z prořezávky

14 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 112155125
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2024 01

16 K 111251221
Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 5 m, s ponecháním
nehroubí na místě, při hustotě porostu do 20 kusů

ar 3,730 1 200,00 4 476,00 CS ÚRS 2024 01

17 K 111251222
Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 5 m, s ponecháním
nehroubí na místě, při hustotě porostu do 50 kusů

ar 3,150 1 700,00 5 355,00 CS ÚRS 2024 01

18 K 112155225
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km větví
solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 70,000 100,00 7 000,00 CS ÚRS 2024 01

19 K 111111331
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 1 813,000 1,50 2 719,50 CS ÚRS 2024 01

20 K 185803105R Odstranění hmoty rákosu s naložením a s odvozem do 20 km ha 0,021 15 000,00 315,00

206,0/10000

21 K 184853511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo
na svahu do 1:5

m2 11 759,000 2,50 29 397,50 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.
V cenách jsou započteny náklady na ošetření plochy herbicidním přípravkem.

Ceny jsou včetně vody a herbicidu (dle Technické zprávy)

12 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

206,0

11553,0

Součet

22 K 181114712
Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě s
okopáním a naložením kamene, hmotnosti jednotlivě přes 15 do 60 kg

m3 17,000 890,00 15 130,00 CS ÚRS 2024 01

23 K 997231111
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním
na vzdálenost do 1 km

t 34,000 350,00 11 900,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
odvoz kamenů na skládku vzd. do 28 km

17 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

24 K 997231119
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním
na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km

t 1 972,000 5,00 9 860,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
odvoz kamenů na skládku vzd. do 28 km

34*29

986 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

25 K 171201221R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 34,000 400,00 13 600,00

Poznámka k položce:
uložení na skládku Modlany

26 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné
přemístění

t 1,800 350,00 630,00 CS ÚRS 2024 01

TKO

1,0

1 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

27 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 1,800 350,00 630,00 CS ÚRS 2024 01

28 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 34,200 5,00 171,00 CS ÚRS 2024 01

1,8*19

29 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,800 400,00 720,00 CS ÚRS 2024 01

30 K 938902422

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením
na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m
strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru propustku přes
500 do 1000 mm

m 7,500 450,00 3 375,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
nános do 1/3

13 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

DN 800

7,5

D 01ac Bourání stávajícího trubního propustku 235 068,39

31 K 966008113
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub
DN přes 500 do 800 mm

m 6,000 3 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2024 01

32 K 966008311
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z
betonu železového

m3 6,172 8 700,00 53 696,40 CS ÚRS 2024 01

33 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 56,583 700,00 39 608,10 CS ÚRS 2024 01

Bourání TP 6m x 2,055 t

12,33

Odkopávka příjezdu k poli 18,4m3 x 1,6t

29,44

Bourání čela TP 6,17 x 2,4t

14,813

Součet

34 K 997231119
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním
na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km

t 1 527,741 12,00 18 332,89 CS ÚRS 2024 01

27*56,583

35 K 171201221R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 30,670 1 450,00 44 471,50

Poznámka k položce:
uložení na skládku Modlany

17,0388888888889 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

36 K 997221615R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 25,913 1 500,00 38 869,50

Poznámka k položce:
uložení na skládku Modlany

37 K 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do
100 m3

m3 30,000 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 01

38 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 30,000 303,00 9 090,00 CS ÚRS 2024 01

14 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

39 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 540,000 10,00 5 400,00 CS ÚRS 2024 01

30,0*18

40 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 40,000 40,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 01

D 01ad Propust DN 800, délky 7,5m 198 431,75

41 K 132251251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20
m3

m3 9,670 700,00 6 769,00 CS ÚRS 2024 01

2,07+6,62+0,36+0,62

42 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4
m

m2 15,200 112,00 1 702,40 CS ÚRS 2024 01

čela

2*(3,8*1,0*2,0)

43 K 151101211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

m2 15,200 36,00 547,20 CS ÚRS 2024 01

44 K 919521017
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a
železobetonových do DN 800

m 7,500 3 900,00 29 250,00 CS ÚRS 2024 01

45 M 59222002 trouba ŽB hrdlová DN 800 m 7,650 6 700,00 51 255,00 CS ÚRS 2024 01

7,5 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství

46 K 919441221
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub
DN 600 až 800 mm

kus 2,000 36 000,00 72 000,00 CS ÚRS 2024 01

47 K 451315126
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C
20/25

m2 17,450 680,00 11 866,00 CS ÚRS 2024 01

48 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až
4 z hornin soudružných a nesoudržných

m2 17,450 7,00 122,15 CS ÚRS 2024 01

49 K 274214111
Základové konstrukce z lomového kamene upraveného, nelícovaného pasy na
maltu MC 10, objemu do 3 m3

m3 0,580 6 000,00 3 480,00 CS ÚRS 2024 01

50 K 465511512
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do
1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním
cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm

m2 8,000 2 500,00 20 000,00 CS ÚRS 2024 01

51 K 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného
tříděného z terénu

m3 0,900 1 600,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

D 01ae Komunikace 31 837,00

15 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

52 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 10,200 160,00 1 632,00 CS ÚRS 2024 01

nájezd k propustku a poli

10,2

53 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 86,500 30,00 2 595,00 CS ÚRS 2024 01

54 K 564841011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2, po zhutnění tl. 120 mm

m2 118,000 190,00 22 420,00 CS ÚRS 2024 01

nájezd, sjezd a propust

86,5

přejezd propustu

6,3*5

Součet

55 K 571907112
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným
nebo těženým, v množství přes 35 do 40 kg/m2

m2 173,000 30,00 5 190,00 CS ÚRS 2024 01

D 01ai Zatravnění 505 428,50

56 K 181151321
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100
do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 20 820,000 6,00 124 920,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
2664 m2 (plocha bývalého ruderálního porostu)
+ 2355 m2 (plocha rákosí) + 489 m2 (orná půda)
+ 12 m2 (odstraněné zbořeniště)
- 117 m2 (plocha navrhované tůňky)
- 54 m2  (plocha navrhovaného příkopu)
- 172 m2 (navrhovaná cesta)
- 4 m2 (stavba studánky)

57 K 183403113 Obdělání půdy diskováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 20 820,000 1,00 20 820,00 CS ÚRS 2024 01

58 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 20 820,000 1,00 20 820,00 CS ÚRS 2024 01

59 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 20 820,000 1,00 20 820,00 CS ÚRS 2024 01

60 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 19 531,000 15,00 292 965,00 CS ÚRS 2024 01

61 M 00572473R osivo směs travní kg 97,655 210,00 20 507,55

Poznámka k položce:
ŽIVA - druhově obohacená travní směs 95% travin a 5% jetelovin

19531,0/10000*50

62 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 289,000 2,50 3 222,50 CS ÚRS 2024 01

16 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

63 M 00572473R osivo směs travní kg 6,445 210,00 1 353,45

Poznámka k položce:
ŽIVA - druhově obohacená travní směs 95% travin a 5% jetelovin

1289,0/10000*50

D 01aj Výstavba oplocenek 235 750,00

64 K 34895125R
Stavba oplocenek v= 1,6m ze čtyřhranného plotového pletiva,dřev.sloupky po
3m,včetně ráhen,vzpěr a impregnace

m 1 720,000 130,00 223 600,00

Poznámka k položce:
min. výška nad zemí 1600 mm

dřevěné sloupky ve vzdálenosti 3m    -     574 ks
průměr sloupků 120 mm,  hloubka ukotvení v zemi 700 mm
celková délka sloupku 1600 mm+ 700 mm = 2300 mm
čtyřhranné plotové pletivo 2mm/2, 8 mm minimální síla drátu/síla upínacích drátů
impregnace proti zemní vlhkosti 700 mm v zemi + 200 mm = 900 mm 574 ks
ráhna, průměr 50 mm, spodní v celé délce 1720 m
vrchní ráhna cca 1 na 3 pole 

574 m
vzpěry při předepsané hloubce ukotvení stačí jen v lomových bodech nebo cca každých 40
m
 2 x  43 ks

976,0+259,0+382,0+103,0

65 K 348952178R Vrata z plotových tyček výšky přes 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 m 21,000 450,00 9 450,00

3,0*7

66 K 338950145
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad
zemí přes 2,0 do 3,0 m

kus 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2024 01

berličky pro dravce

15

67 M 05213440R berlička pro dravce (kůly) kus 15,000 150,00 2 250,00

Poznámka k položce:
kůl pr. 12 cm, dl. 4 m, impregnace proti zemní vlhkosti, sedátko z latí

D 01ak Výsadba dřevin 1 332 621,00

68 K 183101121
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 382,000 350,00 133 700,00 CS ÚRS 2024 01

5+377

69 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

kus 382,000 250,00 95 500,00 CS ÚRS 2024 01

5+377

70 M 02640445R vysokokmeny ovocných dřevin kus 5,000 670,00 3 350,00

17 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
třešeň ptačí , podnož ptáčnice

71 M 02640446R stromky s balem 40 – 50 cm, ok 10-12 cm kus 377,000 1 750,00 659 750,00

Poznámka k položce:
dub zimní (Quercus petraea) 76 ks
lípa srdčitá (Tilia cordata) 73 ks
javor mléč  (Acer platanoides) 69 ks
javor babyka  (Acer campestre) 29 ks
jeřáb ptačí  (Sorbus aucuparia) 21 ks
třešeň ptačí  (Prunus avium) 54 ks
jabloň lesní (Malus sylvestris) 55 ks

72 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 108,000 45,00 4 860,00 CS ÚRS 2024 01

73 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 108,000 75,00 8 100,00 CS ÚRS 2024 01

74 M 02650463R stromky kontejner, výška stromku 60-80 cm kus 108,000 90,00 9 720,00

Poznámka k položce:
hloh jednosemenný  (Crataegus monogyna) 33 ks
dřín obecný  (Cornus mas) 21 ks
líska obecná (Corylus avellana) 17 ks
brslen evropský (Euonymus europaeus)                 17 ks
ptačí zob (Ligustrum vulgare) 10 ks
zimolez obecný (Lonicetra xylosteum) 10 ks

75 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 68,760 120,00 8 251,20 CS ÚRS 2024 01

(5+377)*0,12*1,5

76 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2024 01

77 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 15,000 142,00 2 130,00 CS ÚRS 2024 01

5*3

78 K 184215122 Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m kus 377,000 60,00 22 620,00 CS ÚRS 2024 01

79 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 754,000 142,00 107 068,00 CS ÚRS 2024 01

377*2

80 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2024 01

81 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 490,000 35,00 17 150,00 CS ÚRS 2024 01

5,0+377,0+108,0

82 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 38,120 470,00 17 916,40 CS ÚRS 2024 01

5,0*0,08+377,0*0,08+108,0*0,07

18 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

83 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 382,000 50,00 19 100,00 CS ÚRS 2024 01

5+377

84 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 20,180 150,00 3 027,00 CS ÚRS 2024 01

5*0,05+377*0,05+108*0,01

85 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 242,160 150,00 36 324,00 CS ÚRS 2024 01

VARIANTNÍ POLOŽKA

382*12*0,05+108*12*0,01

86 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 242,160 250,00 60 540,00 CS ÚRS 2024 01

VARIANTNÍ POLOŽKA

382*12*0,05+108*12*0,01

87 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 968,640 10,00 9 686,40 CS ÚRS 2024 01

VARIANTNÍ POLOŽKA

242,16*4

88 K 184851256
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od
30 do 60 cm

ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

VARIANTNÍ POLOŽKA

20820,0*3/10000

89 K 185803105 Shrabání pokoseného porostu s odvozem do 20 km travního porostu ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

VARIANTNÍ POLOŽKA

20820,0*3/10000

D 998 Přesun hmot 24 661,52

90 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 66,248 250,00 16 562,00 CS ÚRS 2024 01

91 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 62,304 130,00 8 099,52 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
komunikace a propusty

D 02a 1. rok pěstební péče 261 915,65

92 K 184851257
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes
60 cm

ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

20820*3/10000

19 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

93 K 185803105 Shrabání pokoseného porostu s odvozem do 20 km travního porostu ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

20820*3/10000

94 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 490,000 5,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 01

95 M 2478000020 pomalurozpustné hnojivo kg 49,000 75,00 3 675,00

490*0,1

96 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 242,160 150,00 36 324,00 CS ÚRS 2024 01

382*12*0,05+108*12*0,01

97 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 242,160 250,00 60 540,00 CS ÚRS 2024 01

382*12*0,05+108*12*0,01

98 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 968,640 10,00 9 686,40 CS ÚRS 2024 01

242,16*4

99 K 184806111.1
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 490,000 25,00 12 250,00 CS ÚRS 2024 01

382+108

100 K 112155115.1
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 490,000 15,00 7 350,00 CS ÚRS 2024 01

382+108

101 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 382,000 10,00 3 820,00 CS ÚRS 2024 01

102 K 184813151
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do
0,2 m

kus 108,000 10,00 1 080,00 CS ÚRS 2024 01

103 K 112155115.2
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 490,000 15,00 7 350,00 CS ÚRS 2024 01

382+108

104 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,110 35 000,00 3 850,00 CS ÚRS 2024 01

105 K 185803106
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
divokého porostu

ha 0,110 10 000,00 1 100,00 CS ÚRS 2024 01

106 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,049 250,00 12,25 CS ÚRS 2024 01

D 03a 2. rok pěstební péče 257 015,65

107 K 184851257
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes
60 cm

ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

20820*3/10000

20 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

108 K 185803105 Shrabání pokoseného porostu s odvozem do 20 km travního porostu ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

20820*3/10000

109 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 490,000 5,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 01

110 M 2478000020 pomalurozpustné hnojivo kg 49,000 75,00 3 675,00

490*0,1

111 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 242,160 150,00 36 324,00 CS ÚRS 2024 01

382*12*0,05+108*12*0,01

112 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 242,160 250,00 60 540,00 CS ÚRS 2024 01

382*12*0,05+108*12*0,01

113 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 968,640 10,00 9 686,40 CS ÚRS 2024 01

242,16*4

114 K 184806111.1
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 490,000 25,00 12 250,00 CS ÚRS 2024 01

382+108

115 K 112155115.1
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 490,000 15,00 7 350,00 CS ÚRS 2024 01

382+108

116 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 382,000 10,00 3 820,00 CS ÚRS 2024 01

117 K 184813151
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do
0,2 m

kus 108,000 10,00 1 080,00 CS ÚRS 2024 01

118 K 112155115.2
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 490,000 5,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 01

382+108

119 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,110 35 000,00 3 850,00 CS ÚRS 2024 01

120 K 185803106
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
divokého porostu

ha 0,110 10 000,00 1 100,00 CS ÚRS 2024 01

121 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,049 250,00 12,25 CS ÚRS 2024 01

D 04a 3. rok pěstební péče 288 865,65

122 K 184851257
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes
60 cm

ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

20820*3/10000

21 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

123 K 185803105 Shrabání pokoseného porostu s odvozem do 20 km travního porostu ha 6,246 9 000,00 56 214,00 CS ÚRS 2024 01

20820*3/10000

124 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 242,160 150,00 36 324,00 CS ÚRS 2024 01

382*12*0,05+108*12*0,01

125 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 242,160 250,00 60 540,00 CS ÚRS 2024 01

382*12*0,05+108*12*0,01

126 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 968,640 10,00 9 686,40 CS ÚRS 2024 01

242,16*4

127 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 490,000 5,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 01

128 M 2478000020 pomalurozpustné hnojivo kg 49,000 75,00 3 675,00

490*0,1

129 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2024 01

130 K 184806111.1
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2024 01

131 K 184215162 Odstranění ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m kus 377,000 50,00 18 850,00 CS ÚRS 2024 01

132 K 184806111.1
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 377,000 50,00 18 850,00 CS ÚRS 2024 01

133 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 382,000 15,00 5 730,00 CS ÚRS 2024 01

377+5

134 K 184806111.1
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 108,000 50,00 5 400,00 CS ÚRS 2024 01

108

135 K 112155115.1
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 108,000 15,00 1 620,00 CS ÚRS 2024 01

108

136 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 382,000 10,00 3 820,00 CS ÚRS 2024 01

137 K 184813151
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do
0,2 m

kus 108,000 10,00 1 080,00 CS ÚRS 2024 01

138 K 112155115.2
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 490,000 5,00 2 450,00 CS ÚRS 2024 01

382+108

139 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,110 35 000,00 3 850,00 CS ÚRS 2024 01

22 / 23

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

140 K 185803106
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km
divokého porostu

ha 0,110 10 000,00 1 100,00 CS ÚRS 2024 01

141 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,049 250,00 12,25 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

142 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

143 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

144 K 00000107 Vytyčení inženýrských sítí kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

145 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně
konstrukce - trvalé

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

146 K 00000117
Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně
konstrukce - dočasné

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

23 / 23

Zpracováno systémem KROS 4


